                                                                                              Приложение № 9

                                                                                к решению третьей сессии

                                                                                Совета Кировского сельского

                                                                                поселения Славянского района

                                                                                      от 11.12. 2014  г. № 3
                       Программа муниципальных внутренних заимствований

                   муниципального образования Кировское сельское поселение

                                   Славянского района на 2015 год.

	Наименование
	Сумма, тыс.руб.

	1. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет муниципального образования Кировское сельское поселение от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, всего

в том числе :

привлечение

погашение основной суммы долга, всего

в том числе:

по договорам о представлении кредита из краевого бюджета
	0

0

0

0


Начальник фиансового отдела                                                      А.Ю.Кашуба

